

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณสายบ้านนางสมจิตร ทองสวัสดิ์) ขนาดความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยป่าหวาย เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๙,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๘๘๗,๙๒๕.๖๔ บาท (แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบลีสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ แบบสรุปรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์	กรรมการ
๗.๓ นายปัญญา ทองมาก	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน งานทาง  
ชื่อโครงการ รับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณสายบ้านนางสมจิตร ทองสวัสดิ์)  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี  
ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1500.00 ตร.ม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย  
แบบเลขที่ 0  
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2561 ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	887,925.64	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	887,925.64	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	887,925.64	
	(แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ทองมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

อนุมัติ.....

(นายประสิทธิ์ เคหะทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยป่าหวาย

**แบบสรุปรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

กลุ่มงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณสายบ้านนางสมจิตร ทองสวัสดิ์)  
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1500.00 ตร.ม  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยป่าหวาย อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย  
 แบบเลขที่ 0  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **24** พฤษภาคม 2567 ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	11.56	17,340.00	1.3642	15.77	23,655.23
2	งานรองพื้นทางลูกรังบดทับ ลบ.ม แน่น	ลบ.ม.	225.00	178.54	40,171.50	1.3642	243.56	54,801.96
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	75.00	162.41	12,180.75	1.3642	221.56	16,616.98
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	1,500.00	373.86	560,790.00	1.3642	510.02	765,029.72
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ( E J )	ม.	12.00	112.49	1,349.88	1.3642	153.46	1,841.51
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง ( C J )	ม.	135.00	92.98	12,552.30	1.3642	126.84	17,123.85
7	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	75.00	86.56	6,492.00	1.3642	118.09	8,856.39
					650,876.43			
รวมค่าก่อสร้าง								887,925.64

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

650,876.43
0.00
1.3642
1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางขวัญเรือน โพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
 ปลัดเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิมพ์กัลยา เกตุศรีบุรินทร์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ทองมาก)  
 นายช่างโยธาอาวุโส